qua nato ad patrem aevia aevia. **Ad** quod est tunc  
 quod dicit nobis modicum nescimus quid loquimur  
 aevia **amē** Amen amen dico vobis quia plorabitis  
 et flebitis vos mundus autem gaudet nos au-  
 tem contristabimus sed tristitia vestra vertetur in  
 gaudium aevia **amē** Iterum autem iudabo vobis et  
 gaudebit cor vestrum aevia et gaudium vestrum  
 nemo tollet a vobis aevia. **amē** Iterum autem iudabo  
 vobis et gaudebit cor vestrum aevia et gaudium vestrum  
 nemo tollet a vobis aevia **amē** **Andemē** **V**ado ad eum